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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 08000500294260
Interne Lieferantenartikelnummer 08000500294260
Markenname Die Besten
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung Die Besten T8 Classic Valentin

Artikelkurzbezeichnung (de) Die Besten T8 Classic Valentin
Funktionsbezeichnung (de) Süßwaren
Primärschlüssel des Artikels 08000500294260/9000501000012/040
Community Austria (AT)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 08000500294260
Letztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Ferrero Österreich
Kontaktadresse Inverkehrbringer Sterzinger Str. 1, AT-6020 Innsbruck (EU)

Datenverantwortlicher: GLN 9000501000012
Datenverantwortlicher: Name Ferrero Österreich HandelsgmbH
Basisartikel Ja (true)
Zielmarkt: Ländercode Österreich (040)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000045
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 30.09.2014 00:00
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.09.2020 00:00

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 95
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofüllmenge 83
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nettofüllmenge: Beschreibung (de) 8 Pralinen
Maße: Tiefe 237
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 36
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Höhe 36
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben / Nährwertangaben /
Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Knusprige Nuss-Pralinen-Spezialität mit zarter Milchschokolade und feiner
Haselnusscreme (40,5 %). Nusspralinen-Spezialität mit feiner Milch-
Halbbitter-Schokolade. Likör-Kirsch-Pralinen.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
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Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Kühl und trocken aufbewahren. Mindestens haltbar bis: Siehe Seite
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Ferrero Rocher: MILCHSCHOKOLADE 30 % (Zucker, Kakaobutter,

Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator
Lecithine (SOJA) Vanillin), HASELNÜSSE (28,5 %), Zucker, Palmöl,
WEIZENMEHL, SÜSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, Emulgator
Lecithine (SOJA), Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Salz, Vanillin.
Zutaten: Mon Chéri: Halbbitterschokolade 49 % (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Zucker, Kirsche
(18 %), Likör 13 % (Glukosesirup, Wasser, Alkohol, Zucker, Aromen),
Kakaobutter. Kann MILCHBESTANDTEILE enthalten. Zutaten: Ferrero
Küsschen: MILCHSCHOKOLADE 31 % (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine (SOJA),
Vanillin), HASELNÜSSE (26,5 %), Halbbitterschokolade 15 % (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Palmöl,
Zucker, eiweißangereichertes MOLKENPULVER, fettarmer Kakao, Vanillin.
Kann GLUTEN und MANDELN enthalten.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)
Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus

gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Portionsgröße: Beschreibung Ferrero Rocher
Energie [kcal] 603
Energie [kJ] 2506
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 42,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 14,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 44,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
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Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nährwertangaben: Wert 39,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 8,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,153
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertinformationen (Nr.:2 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Portionsgröße: Beschreibung Mon Chèri
Energie [kcal] 455
Energie [kJ] 1902
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 20,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 13,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 52,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 48,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,005
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertinformationen (Nr.:3 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
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Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Portionsgröße: Beschreibung Ferrero Küsschen
Energie [kcal] 630
Energie [kJ] 2614
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 47,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 19,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 40,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 39,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 8,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,15
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

E. Labelangaben / Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrünerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
(GREEN_DOT)

F. Lagerung und Transport / Regaleinheit / Palette / Grundpreispflichtig und Steuern

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 80
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 18069011
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
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G. Gefahrgut / GHS Angaben / Gefahrstoff

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Übergeordneter Status SENT
Publikationsstatus SENT
Freigabe Status Ja (true)
Aktion erforderlich Nein (false)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Letztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)
Item Formerly Released Ja (true)
Erstellt von GS1Admin/9000501000012
Erstellt am 23.12.2020 09:31
Letzte Änderung von GS1Admin/9000501000012
Geändert am 23.12.2020 09:48
Letzte Änderung durch Benutzer GS1Admin/9000501000012
Letzte Änderung durch Benutzer am 23.12.2020 09:31
Übergeordneter Status SENT
Publikationsstatus SENT
Freigabe Status Ja (true)
Aktion erforderlich Nein (false)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)
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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 08000500294277
Interne Lieferantenartikelnummer 08000500294277
Markenname Die Besten
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung Die Besten 25 x T8 Classic Valentin

Artikelkurzbezeichnung (de) Die Besten 25 x T8 Classic Valentin
Funktionsbezeichnung (de) Süßwaren
Primärschlüssel des Artikels 08000500294277/9000501000012/040
Community Austria (AT)
Artikelebene Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 08000500294277
Letztes Bewegungskennzeichen Neuanlage (ADD)
Datenverantwortlicher: GLN 9000501000012
Datenverantwortlicher: Name Ferrero Österreich HandelsgmbH
Basisartikel Nein (false)
Zielmarkt: Ländercode Österreich (040)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000045
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 30.09.2014 00:00
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.09.2020 00:00

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 2975
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofüllmenge 2075
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Maße: Tiefe 392
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 285
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Höhe 250
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

F. Lagerung und Transport / Regaleinheit / Palette / Grundpreispflichtig und Steuern

Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Tauschpaletten (2)
Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 48
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 6
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 164,8
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Case Level Non GTIN: Höhe 164
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Case Level Non GTIN: Breite 80
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 120
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
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Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Übergeordneter Status PUBLISHED
Publikationsstatus PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)
CIC Status SOMETHING_TODO_CONTAINS_ERROR
Aktion erforderlich Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Letztes Bewegungskennzeichen Neuanlage (ADD)
Item Formerly Released Ja (true)
Erstellt von GS1Admin/9000501000012
Erstellt am 23.12.2020 09:31
Letzte Änderung von admin
Geändert am 20.02.2024 00:02
Letzte Änderung durch Benutzer GS1Admin/9000501000012
Letzte Änderung durch Benutzer am 23.12.2020 09:31
Übergeordneter Status PUBLISHED
Publikationsstatus PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)
CIC Status SOMETHING_TODO_CONTAINS_ERROR
Aktion erforderlich Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)


